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Zastępcy dyrektora:    mgr Ewa Michlińska 

                                       mgr Anna Szołucha 

Kadra – wszyscy nauczyciele posiadają wyższe wykształcenie pedagogiczne. 

W naszej szkole zatrudnieni są wykwalifikowani: logopedzi, socjoterapeuci, terapeuci 

pedagogiczni, specjalista gimnastyki korekcyjnej oraz pedagog, który służy pomocą dzieciom, 

rodzicom i nauczycielom. 

 

  

Bardzo dobre warunki lokalowe: 

 
Sale lekcyjne -- 18 przestronnych, czystych i kolorowych sal lekcyjnych, wyposażonych w nowe 

meble, pomoce dydaktyczne, projektory multimedialne i sprzęt audiowizualny. 

 

 

 

  

                                 

 

 

 

 

 

Świetlica – gotowa na przyjęcie dzieci z klas młodszych, wyposażona w sprzęt audiowizualny, gry 

planszowe i inne pomoce do zabaw ruchowych i dydaktycznych czynna w godzinach od 7.15  

do 16.00. Dzieci nie tylko mogą tu spędzić miło czas i rozwijać swoje zainteresowania, ale również 

mają okazję do wykonywania pracy domowej. 

 

 

 

 

  

 



Biblioteka z czytelnią – wyposażona w bogaty księgozbiór, w tym lektury, słowniki, czasopisma   

i wiele nowości wydawniczych (także wydawnictw albumowych i encyklopedycznych), materiały 

multimedialne i książki dla dzieci w języku angielskim.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sale komputerowe – bardzo dobrze wyposażone w sprzęt i oprogramowanie, z dostępem do sieci 

internetowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Świetlica elektroniczna – wyposażona w komputery dla uczniów i nauczyciela z dostępem  

do Internetu oraz w tablicę multimedialną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sala gimnastyczna i boisko szkolne – po przebudowie, zaopatrzone w doskonały sprzęt  

do ćwiczeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stołówka – tu dzieci mogą zjeść smaczny, pełnowartościowy i estetycznie podany obiad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sala do zabaw – ruchowych, rekreacyjnych i edukacyjnych, wyposażona w nowy sprzęt i pomoce 

zakupione z funduszy pozyskanych z programu MEN „Radosna szkoła”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, gdzie dzieci otrzymują pierwszą 

pomoc w razie nagłych wypadków lub złego samopoczucia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak przygotować dziecko do szkoły? 

 

 
      Czas, w którym Państwa dziecko pójdzie do szkoły, zbliża się coraz bardziej. Doświadczają 

Państwo na pewno wielu niepokojów, czy dziecko jest już gotowe do przyjęcia tego pierwszego, 

poważnego obowiązku. Czy da sobie radę? Jak sprawdzi się w roli ucznia? 

Aby próg szkolny dziecko przekroczyło spokojnie, bez stresu, należy je do tego przygotować: 



 Należy wzbudzać w nim radość, że idzie do szkoły. 

 Pozwolić na aktywne uczestnictwo w czynnościach przygotowawczych – zakupy 

przyborów szkolnych, przygotowanie pokoju czy kącika do nauki. 

 Trzeba stworzyć odpowiednie warunki dla prawidłowego rozwoju dziecka - spokój               

i pogodna atmosfera w domu, wdrażanie do samodzielności, obowiązkowości, 

punktualności, chwalmy, zachęcajmy do pracy, codziennie powinien znaleźć się czas na 

rozmowę, czytanie książki, starajcie się uważnie słuchać a nie tylko słyszeć swoje dziecko. 

  Nie wolno straszyć dziecka szkołą, nauczycielami. 

 

Co nas wyróżnia? 

 

 Budynek z kolorowymi korytarzami, przestronnymi salami, nowoczesnym wyposażeniem. 

 Prowadzone innowacje – programy i metody pracy, których realizacja służy najlepiej  

rozumianym efektom edukacyjnym. 

 Ukierunkowanie działań nauczycieli na wyzwalanie u uczniów aktywności , kreatywności 

i odpowiedzialności (inicjatywy długoterminowe, projekty, konkursy szkolne  

i zewnętrzne, przedsięwzięcia środowiskowe). 

 Wyjątkowo aktywnie działająca Rada Rodziców, która wspiera działania szkoły, 

biblioteki, gabinetu pielęgniarki,  pracę nauczycieli. Sponsoruje nagrody na wszystkie 

konkursy szkolne, dla wyróżnionych uczniów nagrody książkowe na zakończenie roku 

szkolnego, bal karnawałowy, festyn z okazji Dnia Dziecka i wiele innych. Na uwagę 

zasługuje akcja  „Bezpieczna droga do szkoły”, której inicjatorem była Rada Rodziców. 

We wrześniu 2013 roku został zorganizowany festyn rodzinny, podczas którego zebrano 

pieniądze na budowę zatoczki autokarowej, którą oddano do użytku w roku szkolnym 

2014/2015. 

 Gabinety, w których odbywa się skuteczna terapia pozwalająca na likwidowanie zakłóceń  

i zaburzeń komunikacji językowej, pomoc uczniom mającym trudności z mówieniem, 

rozumieniem, pisaniem i czytaniem.  

 Szeroka oferta zajęć dodatkowych - zajęcia na basenie, zajęcia sportowe w sali 

gimnastycznej lub na boisku, zajęcia taneczne, koła przedmiotowe np. historyczne, 

matematyczne, polonistyczne, teatralne, plastyczne, wokalno-instrumentalne, języka 

niemieckiego.    

 

Aktualności. 

 
 Od roku szkolnego: 2013/2014 nasza szkoła przystępuje do realizacji edukacyjnego 

programu” Trzymaj formę”. Jest to inicjatywa propagująca zdrowy styl życia. W związku  

z tym odbywa się wiele akcji związanych z tym programem: pogadanki, apele, wystawki, 

konkursy, owocowe przerwy.  
 Kolejną akcją mającą na celu propagowanie aktywności fizycznej jest akcja „Ćwiczyć 

każdy może” zachęcającą do aktywnego spędzania czasu nie tylko podczas lekcji 

wychowania fizycznego czy zajęć sportowych. 
 Klasy pierwsze biorą udział w programie „Bezpieczny Puchatek”. Uczniowie biorą udział 

w ogólnopolskim konkursie o bezpieczeństwie, osiągając wysoki poziom poprawnych 

odpowiedzi.    
 Od września  kontynuowane są akcje „Owoce w szkole” oraz „Szklanka mleka”, podczas 

których uczniowie zdobywają wiedzę o prawidłowym odżywianiu, a także otrzymują 

owoce, warzywa, soki, mleko w kartonikach. 

 Realizowana jest ogólnoszkolna akcja „Bezpieczna Czwórka”, której celem jest 

wprowadzanie uczniów w zagadnienia bezpieczeństwa oraz wyposażenie w mechanizmy 

służące lepszemu radzeniu sobie w sytuacjach trudnych. 



 Rodzice uczniów klas IV - VI mogą śledzić postępy swoich dzieci, korzystając z programu  

„Dziennik elektroniczny”. Nowoczesne technologie wkroczyły do naszej szkoły dzięki 

uczestnictwu w projekcie „E-platforma w szkołach i przedszkolach gminy miejskiej Iława”.  

 Uczniowie klas starszych, którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę o naszym regionie, mogą to 

zrobić na zajęciach pozalekcyjnych, na których realizowany jest program edukacji 

przyrodniczo – regionalnej „Iława - moja mała Ojczyzna”. 

 Począwszy od klasy IV uczniowie mają możliwość poznawania dwóch języków obcych:  
j. angielskiego - obowiązkowo, j. niemieckiego - dodatkowo w ramach kółka. 

 W  roku szkolnym: 2014/2015 działalność rozpoczęła klasa o profilu sportowym: piłka 

siatkowa dziewcząt oraz piłka nożna chłopców. 27 uczniów ćwiczy pod kierunkiem 

wykwalifikowanej kadry trenerskiej. 

 Na terenie „czwórki” istnieje też Szkolna Telewizja Internetowa, za pomocą której 

przekazywane są informacje o ciekawych wydarzeniach, dotyczących naszej uczniowskiej 

społeczności. 

 W roku szkolnym 2013/2014 Ministerstwo Edukacji Nordowej przekazało naszej szkole 

tytuł „Szkoła w ruchu”. 

 W roku szkolnym 2015/2016 uczniowie klas I, II i IV korzystają z bezpłatnych 

podręczników. 

 We wrześniu 2015 został zorganizowany festyn rodzinny, w czasie którego zbierano 

pieniądze na budowę placu zabaw dla najmłodszych uczniów. 

 OD roku szkolnego 2013/2014 tradycją szkoły stał się Przegląd Teatralny klas: I-III. 

 W roku szkolnym 2014/2015 po raz pierwszy została zorganizowana zagraniczna 

wycieczka uczniów do Londynu, co również stanie się tradycją naszej szkoły. 

 

Szkolne wydarzenia. 
 

 W naszej szkole zawsze „coś” się dzieje. Niektóre wydarzenia na stałe wpisano  

w kalendarz imprez szkolnych. Są to między innymi: ślubowanie klas pierwszych, andrzejki, 

mikołajki, jasełka, bal karnawałowy, Dzień Samorządności Uczniowskiej, Przegląd 

Teatrzyków Szkolnych w klasach: I- III, Dzień Matki, Festiwal Piosenki Turystycznej, Dzień 

Dziecka, podczas którego odbywa się festyn rekreacyjno- sportowy z udziałem rodziców  

i wiele innych. Odbywają się również imprezy edukacyjne. Są to konkursy i turnieje 

dydaktyczne. Poważnemu sprawdzianowi poddawane są umiejętności i wiedza uczniów klas 

trzecich i szóstych. Od wielu lat nasi uczniowie osiągają bardzo wysokie wyniki, sprawiając 

tym samym radość nauczycielom i rodzicom.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Nasza szkoła zawsze chętnie włącza się w akcje niosące pomoc innym. 

 

Pracujemy wg motta „Nauka w szkołach powinna być tak prowadzona, aby 

uczniowie uważali ją za cenny dar, a nie obowiązek”. 
 

Więcej informacji o naszej szkole oraz wiele, ciekawych zdjęć znajdziecie Państwo na stronie 

internetowej: www.ssp4.ilawa.pl – zapraszamy do jej odwiedzenia. 

 
                                                        

 

 

                                                   Wydanie czwarte opracowały: Katarzyna Romanowska i Iwona Piankowska.   

      Aktualizacja 2015/2016: Anna Kamińska 

 


